РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  JAКААН

от 28.03\2012№73

с. Кош-Агач

О совершенствовании  мер пожарной безопасности на территории

МО «Кош-Агачский район»

             В целях обеспечения  своевременного осуществления мер по

предупреждению возникновения и распространения  пожаров:

          1.Рекомендовать главам администрации Кокоринского (Бидинов Б.И.),

Чаган-Узунского (Ундулганов В.О.), Бельтирского (Дидунов С.А.),

Ташантинского (Октаубаев Ж.А.) Мухор-Тархатинского (Бурбуев Е.Н.)

сельских поселений:

          1.1.Привести в рабочее состояние и обеспечить надлежащие условия

хранения автомобилей АРС-14 полученных в 2011 году от Министерства

обороны, для целей пожаротушения.

           2.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

Первого заместителя главы администрации МО «Кош-Агачский район»

Нурсолтанова А.К

Глава администрации

МО «Кош-Агачский район»                                                             Л.Н.Ефимов